
ZARZĄDZENIE NR 6.2022 
BURMISTRZA GMINY IWONICZ-ZDRÓJ 

z dnia 19 stycznia 2022 r. 

w sprawie powołania do składu osobowego Stałej Komisji do spraw Realizacji Zamówień Publicznych 
pracownika merytorycznie właściwego ze względu na przedmiot zamówienia 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r., 
poz. 1372 z późn. zm.), art. 53 ust. 2 i art. 55 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) w związku z §1 pkt 4 Zarządzenia Nr 21.2021 Burmistrza 
Gminy Iwonicz-Zdrój z dnia 24 września 2021 r. w sprawie zmiany zarządzenia w sprawie powołania Stałej 
Komisji do spraw Realizacji Zamówień Publicznych, wprowadzenia Regulaminu Pracy Stałej Komisji do 
spraw Realizacji Zamówień Publicznych i Regulaminu Udzielania Zamówień Publicznych o wartości równej 
lub przekraczającej kwotę 130 000 zł netto w Urzędzie Gminy w Iwoniczu-Zdroju 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Panią Dorotę Bogusz do składu osobowego Stałej Komisji do spraw Realizacji Zamówień 
Publicznych na jej członka w celu przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 
w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych pn.: „Przebudowa 
dróg gminnych na terenie m. Iwonicz i Iwonicz-Zdrój”. 

§ 2. Z chwilą zakończenia czynności związanych z prowadzonym postępowaniem tj. podpisaniem umowy 
z wybranym wykonawcą lub unieważnieniem postępowania, członkostwo Pani Doroty Bogusz w składzie 
Stałej Komisji do spraw Realizacji Zamówień Publicznych wygasa. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Burmistrz Gminy Iwonicz-Zdrój 
 
 

Witold Kocaj 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0335F92-2E97-49AA-9715-5FA10728EC9C. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


